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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 43 495 152,62 37 072 934,73 3 200 000,00 30 000,00 14 121 166,00 13 427 906,73 6 293 862,00 2 791 600,00 6 422 217,89 550 000,00 5 535 747,00

2021 39 759 264,25 35 059 264,25 3 613 000,00 30 000,00 14 360 222,00 10 582 347,00 6 473 695,25 2 950 296,00 4 700 000,00 200 000,00 3 000 000,00

2022 35 127 078,00 34 827 078,00 3 655 177,00 20 000,00 14 300 107,00 10 526 363,84 6 325 430,16 2 830 100,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00

2023 35 036 057,00 35 036 057,00 4 137 454,00 10 000,00 13 891 487,00 10 446 321,00 6 550 795,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 35 299 584,00 35 299 584,00 3 979 301,00 10 000,00 13 965 203,00 10 564 369,00 6 780 126,00 3 050 123,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 283 511,00 35 283 511,00 3 798 649,00 10 000,00 14 041 650,00 10 554 269,00 6 878 943,00 3 100 100,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 203 724,00 35 203 724,00 3 839 300,00 10 000,00 14 152 066,00 10 502 156,00 6 700 202,00 3 055 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 430 575,00 35 430 575,00 3 995 849,00 10 000,00 14 008 729,00 10 611 589,00 6 804 408,00 3 056 055,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 696 895,00 35 696 895,00 4 007 779,00 10 000,00 14 079 773,00 10 613 879,00 6 985 464,00 3 065 001,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 711 918,00 35 711 918,00 4 005 566,00 12 000,00 14 080 555,00 10 618 563,00 6 995 234,00 3 066 256,00 0,00 0,00 0,00

2030 35 601 864,00 35 601 864,00 4 059 500,00 14 000,00 14 100 255,00 10 620 369,00 6 800 740,00 3 076 115,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 780 200,00 35 780 200,00 4 037 890,00 4 000,00 14 102 600,00 10 630 255,00 7 005 455,00 3 076 545,00 0,00 0,00 0,00

2032 35 963 632,00 35 963 632,00 4 180 600,00 3 000,00 14 105 000,00 10 656 200,00 7 018 832,00 3 089 366,00 0,00 0,00 0,00

2033 35 991 900,00 35 991 900,00 4 183 200,00 3 000,00 14 116 300,00 10 708 100,00 6 981 300,00 3 115 601,00 0,00 0,00 0,00

2034 36 011 508,00 36 011 508,00 4 200 101,00 3 000,00 14 202 500,00 10 710 301,00 6 895 606,00 3 115 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 36 090 100,00 36 090 100,00 4 100 200,00 3 000,00 14 230 100,00 10 712 500,00 7 044 300,00 3 119 900,00 0,00 0,00 0,00

2036 36 050 300,00 36 050 300,00 4 095 000,00 2 000,00 14 100 300,00 10 702 300,00 7 150 700,00 3 120 900,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 36 047 600,00 36 047 600,00 4 099 500,00 3 500,00 14 151 500,00 10 719 000,00 7 074 100,00 3 125 100,00 0,00 0,00 0,00

2038 36 069 500,00 36 069 500,00 4 102 000,00 3 000,00 14 202 300,00 10 735 200,00 7 027 000,00 3 130 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 45 545 152,62 34 850 522,62 13 576 278,01 0,00 0,00 337 000,00 4 200,00 0,00 10 694 630,00 7 607 202,000,00 0,00

2021 41 675 264,25 33 379 126,25 12 997 629,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 8 296 138,00 0,000,00 0,00

2022 35 127 078,00 33 096 388,00 12 938 805,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 2 030 690,00 0,000,00 0,00

2023 33 753 149,00 33 253 149,00 12 999 578,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2024 33 844 537,00 33 394 637,00 12 991 987,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 449 900,00 0,000,00 0,00

2025 33 689 051,00 33 459 951,00 13 006 023,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 229 100,00 0,000,00 0,00

2026 33 574 367,00 33 313 367,00 13 052 227,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 261 000,00 0,000,00 0,00

2027 33 815 575,00 33 635 575,00 13 101 139,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,000,00 0,00

2028 34 096 895,00 33 786 895,00 12 117 629,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 0,000,00 0,00

2029 34 561 918,00 33 961 918,00 12 255 666,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,000,00 0,00

2030 34 402 519,00 33 902 519,00 12 301 553,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 34 685 200,00 33 930 899,00 12 306 898,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 754 301,00 0,000,00 0,00

2032 34 868 632,00 34 109 213,00 12 311 800,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 759 419,00 0,000,00 0,00

2033 34 896 900,00 34 322 100,00 12 318 130,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 574 800,00 0,000,00 0,00

2034 34 891 992,43 34 321 104,43 12 401 300,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 570 888,00 0,000,00 0,00

2035 35 160 100,00 34 402 101,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 757 999,00 0,000,00 0,00

2036 35 120 300,00 34 498 765,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 621 535,00 0,000,00 0,00

2037 35 117 600,00 34 556 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 561 400,00 0,000,00 0,00

2038 35 211 500,00 34 506 980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 704 520,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 050 000,00 0,00 4 777 515,57 4 777 515,57 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -1 916 000,00 0,00 3 188 000,00 3 188 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 282 908,00 1 282 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 455 047,00 1 455 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 594 460,00 1 594 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 629 357,00 1 629 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 199 345,00 1 199 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 119 515,57 1 119 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 515,57 2 727 515,57 1 058 776,00 1 058 776,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 908,00 1 282 908,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 047,00 1 455 047,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 460,00 1 594 460,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 357,00 1 629 357,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 345,00 1 199 345,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 515,57 1 119 515,57 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 662 632,57 0,00 2 222 412,11 2 222 412,110,00

2021 x x x x 0,00 19 578 632,57 0,00 1 680 138,00 1 680 138,000,00

2022 x x x x 0,00 19 578 632,57 0,00 1 730 690,00 1 730 690,000,00

2023 x x x x 0,00 18 295 724,57 0,00 1 782 908,00 1 782 908,000,00

2024 x x x x 0,00 16 840 677,57 0,00 1 904 947,00 1 904 947,000,00

2025 x x x x 0,00 15 246 217,57 0,00 1 823 560,00 1 823 560,000,00

2026 x x x x 0,00 13 616 860,57 0,00 1 890 357,00 1 890 357,000,00

2027 x x x x 0,00 12 001 860,57 0,00 1 795 000,00 1 795 000,000,00

2028 x x x x 0,00 10 401 860,57 0,00 1 910 000,00 1 910 000,000,00

2029 x x x x 0,00 9 251 860,57 0,00 1 750 000,00 1 750 000,000,00

2030 x x x x 0,00 8 052 515,57 0,00 1 699 345,00 1 699 345,000,00

2031 x x x x 0,00 6 957 515,57 0,00 1 849 301,00 1 849 301,000,00

2032 x x x x 0,00 5 862 515,57 0,00 1 854 419,00 1 854 419,000,00

2033 x x x x 0,00 4 767 515,57 0,00 1 669 800,00 1 669 800,000,00

2034 x x x x 0,00 3 648 000,00 0,00 1 690 403,57 1 690 403,570,00

2035 x x x x 0,00 2 718 000,00 0,00 1 687 999,00 1 687 999,000,00

2036 x x x x 0,00 1 788 000,00 0,00 1 551 535,00 1 551 535,000,00

2037 x x x x 0,00 858 000,00 0,00 1 491 400,00 1 491 400,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 562 520,00 1 562 520,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,46% 10,82% 8,52% 9,71% TAK TAK13,15%

2021 6,63% 8,29% 8,92% 10,12% TAK TAK9,11%

2022 6,67% 8,52% 9,95% 11,14% TAK TAK8,93%

2023 6,60% 8,63% 10,40% 10,40% TAK TAK8,63%

2024 7,22% 9,04% 8,89% 8,89% TAK TAK9,04%

2025 7,78% 8,71% 8,87% 8,87% TAK TAKx

2026 7,89% 8,95% 8,51% 9,05% TAK TAKx

2027 7,80% 8,52% 8,99% 8,99% TAK TAKx

2028 7,61% 8,85% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2029 5,74% 8,13% 8,75% 8,75% TAK TAKx

2030 5,88% 7,88% 8,69% 8,69% TAK TAKx

2031 5,35% 8,35% 8,58% 8,58% TAK TAKx

2032 5,35% 8,35% 8,48% 8,48% TAK TAKx

2033 5,28% 7,55% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2034 5,29% 7,55% 8,23% 8,23% TAK TAKx

2035 4,45% 7,44% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2036 4,26% 6,71% 7,89% 7,89% TAK TAKx

2037 4,07% 6,28% 7,69% 7,69% TAK TAKx

2038 3,58% 6,36% 7,46% 7,46% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 390 263,85 390 263,85 390 263,85 0,00 0,00 0,00 399 485,85 390 263,85 390 263,85

2021 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 7 607 202,00 4 528 351,00 4 528 351,00 3 929 596,85 0,00 0,00 0,00399 485,85 3 530 111,00 0,00

2021 5 135 649,00 5 135 649,00 3 635 649,00 6 398 849,00 0,00 0,00 0,000,00 6 398 849,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 098 078,00 0,00 0,00 0,000,00 1 098 078,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 836 246,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 282 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 455 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 594 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 629 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXV/223/2020 z dnia 2020-09-30
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